
1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

174η/13-04-2022 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 

του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3-26: ΚΕ 80819, Επιστημονικά Υπεύθυνος: Αγγελόπουλος Σταμάτης, Τίτλος Έργου: 

«Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του ΔΙΠΑΕ κατα το ακαδημαϊκο έτος 2021-

2022», Αρ. πρωτ. 14981/12.04.2022 με θέμα: Πίνακας Προσωρινών Αποτελεσμάτων των 

υποψηφίων του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ & Τουρισμού στο πλαίσιο της υπ. 

αριθμ. 10247/17.03.2022 πρόσκλησης. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 

Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

 

 α) τις διατάξεις του νόμου 4610/2019, ΦΕΚ 70/τ. Α΄/7-5-2019, όπως ισχύει,  

 β) τις διατάξεις του ν. 4485/2017, ΦΕΚ 114/ τ. Α΄/04-08-2017, όπως τροποποιήθηκε και 

 ισχύει,  

 γ) τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε., όπως 

 ισχύει, 

 δ) το υπ’ αριθ. πρωτ. 273832/14-03-2022 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 

 «Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με θέμα «Ένταξη της 

 Πράξης «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων του ΔΙΠΑΕ κατά το ακαδημαϊκό 

 έτος 2021-2022 με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας επιπρόσθετα των κύριων 

 διαλέξεων» με Κωδικό ΟΠΣ 5162286 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

 Ανθρώπινου Δυναμικού,  Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

 ε) την απόφαση της 166/16.03.2022 Συνεδρίασης της Διοικούσας Επιτροπής του Δι.Πα.Ε. 

 Θέμα 16ο Ημερήσιας Διάταξης με τίτλο «Έκδοση προκήρυξης για τη Δράση Ενίσχυσης της 

 εκπαιδευτικής διαδικασίας των προπτυχιακών προγραμμάτων του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

 της Ελλάδος, «Υποστήριξη των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ κατά το ακαδημαϊκό 

 έτος 2021-2022» 

 στ) Την απόφαση της 5/28.01.2022 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του  Δι.Πα.Ε. Θέμα 

 3 ο ημερήσιας διάταξης με τίτλο «Κατανομή υποψηφίων στα τμήματα του Διεθνούς 

 Πανεπιστημίου της Ελλάδος στο πλαίσιο της Πρόσκλησης ΕΔΒΜ184 με τίτλο «Υποστήριξη 

 των εκπαιδευτικών δραστηριοτήτων των ΑΕΙ με την ενσωμάτωση ενισχυτικής διδασκαλίας 

 επιπρόσθετα των κύριων διαλέξεων κατά το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022» 

 ζ) την απόφαση της 166/16-03-2022 Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. του Ε.Λ.Κ.Ε./Δι.Πα.Ε. Θέμα Α1-1 

 με τίτλο «Υποβολή πρότασης έργου, Τεχνικού Δελτίου Πράξης (ΤΔΠ) στην πρόσκληση 

 ΕΔΒΜ184 και ορισμός Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου» 

 η) την υπ’ αριθ. πρωτ. 10247/17-03-202 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

 ΨΕ7Γ46ΨΖ3Π-ΑΡ7), 

 θ) το υπ’ αριθμ 7/05-04-2022 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, 

 Μάρκετινγκ & Τουρισμού της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., το οποίο έλαβε 

 τον 14981/2022 αρ. πρωτ. Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού 

 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

ομόφωνα αποφασίζει 

 

την αποδοχή των προσωρινών πινάκων κατάταξης και απορριπτέων υποψηφίων του Τμήματος και 

ανά προκηρυσσόμενο γνωστικό αντικείμενο, όπως αυτοί αποτυπώνονται ως ακολούθως 

 

 

ΑΔΑ: 99ΘΖ46ΨΖ3Π-ΗΜΜ



2 

 

 

 

 

TMHMA  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

 

 ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ Πρωτόκολλο 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ 
& Τουρισμού - Αντικείμενο: Ξένων Γλωσσών 
1 010462/18-03-2022 

56 

Τμήμα Διοίκηση Οργανισμών, Μάρκετινγκ & 
Τουρισμού - Αντικείμενο Τουρισμός 1 010600/18-03-2022 

54 

Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ 
και Τουρισμού - Αντικείμενο Τουρισμός 4 010789/21-03-2022 

30 

Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ 
και Τουρισμού - Αντιείμενο ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 1 010790/21-03-2022 

30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 010800/21-03-2022 

61 

Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ 
και Τουρισμού - Αντικείμενο ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 3 010978/22-03-2022 

54 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 5 011279/23-03-2022 

52 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 011464/24-03-2022 

30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ,ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 4 011580/28-03-2022 

30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 7 011849/28-03-2022 

56 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 3 011850/28-03-2022 

61 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 012008/29-03-2022 

39,5 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 2 012031/29-03-2022 

62 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 6 012154/29-03-2022 

30 

 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  

 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ Πρωτόκολλο ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΔΑ: 99ΘΖ46ΨΖ3Π-ΗΜΜ



3 

 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 012043/29-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 011627/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΟΙΚΗ?ΣΗ 011631/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 1 011635/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 2 011639/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 3 011642/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 4 011645/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 5 011646/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 7 011648/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 1 011651/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 2 011653/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 3 011654/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 4 011659/28-03-2022 30 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ - 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 6 011662/28-03-2022 30 

 

  

Η σύναψη συμβάσεων στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 

πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του 

ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

ΑΔΑ: 99ΘΖ46ΨΖ3Π-ΗΜΜ


		2022-04-13T15:27:15+0300
	Athens




